
 

 

 

Piedāvājām izmantot RTU Zinātniskās bibliotēkas abonēto žurnālu un laikrakstu elektroniskās versijas. 

Izdevumu pilnie teksti pieejami tikai bibliotēkā.  

Paroli lūdzu jautāt bibliotekāram! 

 
https://www.plz.lv/ezurnals/ebilance/ → Arhīvs 

Specializēts žurnāls par nodokļu aktualitātēm, grāmatvedību, finansēm, darba tiesiskajām attiecībām un citām likumdošanas niansēm. 

Informatīvi, skaidrojoši un analītiski, ikvienam saprotamā valodā izklāstīti svarīgi jautājumi, ar kuriem dažādu nozaru un līmeņu speciālisti 

saskaras ikdienas darbā. 

Tajā tiek publicēti pazīstamu un kompetentu speciālistu – zvērinātu revidentu, Valsts ieņēmumu dienesta darbinieku, nodokļu konsultantu u.c. - skaidrojumi, 

komentāri, viedokļi un padomi, kā labāk rīkoties strauji mainīgajā biznesa vidē. 

 
https://www.plz.lv/ezurnals/ebjp/ → Arhīvs 

Žurnāls veltīts tiesisko attiecību risināšanai uzņēmējdarbības vidē, skaidro tiesību normas un sniedz atbildes uz dažādiem 

juridiska rakstura jautājumiem. 

Žurnālā katru mēnesi publicē pieredzējušu un Latvijā autoritatīvu juristu sagatavotos aktuālāko tiesību normu skaidrojumus un praksē 

izmantojamus padomus, kas galvenokārt saistās ar nodokļu tiesībām, darba tiesiskajām attiecībām, komerctiesībām u.tml. Žurnālā darbam noderīgu informāciju 

atradīs kā grāmatvedības speciālists, kuram visbiežāk nākas saskarties ar jaunāko normatīvo aktu izmaiņu piemērošanu praksē, tā arī citu jomu - personālvadības, 

lietvedības, darba aizsardzības - speciālisti, un, protams, komercsabiedrību valdes locekļi, uz kuriem gulstas vislielākā juridiskā atbildība par uzņēmuma darbību. 

 
http://eavize.diena.lv/  → Ienāc ar Abonentiem.lv lietotāju 

Laikraksts Diena - analītika, viedokļi par aktuāliem un svarīgiem notikumiem Latvijā un pasaulē. 

Visvairāk lasītais nacionālais laikraksts. Iznāk 5 reizes nedēļā. Pirmdienās ar pielikumiem Uzņēmēja Diena 

(pielikums arī trešdienās) un Sporta Diena, katru otro trešdienu ar pielikumu Dabas Diena, ceturtdienās ar izdevumu KDi (Kultūras Diena un Izklaide) un televīzijas 

programmu TV Diena, piektdienās ar žurnālu SestDiena. Arhīvs no 2012. gada. 

 
https://www.dbhub.lv/ → Pieslēgties → e-versija 

Vienīgais biznesa laikraksts latviešu valodā.  

Aktuāla informācija – ziņas, komentāri, fakti, notikumu analīze – lakoniskā, profesionālā skatījumā.  

Laikraksts analizē aktuālos procesus, publicē plašus ekspertu viedokļus un vērtējumu, piedāvā pētnieciskus un ekskluzīvus materiālus, vērtē uzņēmumus nozaru 

griezumā un prognozē sekas. Laikrakstam ir arī regulāri tematiskie pielikumi un speciālizdevumi, kas sīkāk apskata kādu no nozarēm.  

Arhīvs no 2018. gada 27. septembra. 

 

https://www.plz.lv/ezurnals/ebilance/
https://www.plz.lv/ezurnals/ebjp/
http://eavize.diena.lv/
https://www.dbhub.lv/
http://www.bilance.lid.lv/
http://e-avize.db.lv/


 

 

 
http://www.ir.lv/ 

Sabiedriski politisks un analītisks nedēļas žurnāls. 

Žurnālu veido pārsvarā kādreizējie laikraksta „Diena” žurnālisti un darbinieki. Tajā atrodami analītiski raksti, komentāri par politikas un ekonomikas 

norisēm, nedēļas notikumu apskats, kultūras bloks un intervijas ar spilgtām personībām. 

 

 
https://ifinanses.lv/ 

Pirmais un lielākais interneta žurnāls par nodokļiem, grāmatvedību un tiesībām, kas ik dienu sniedz aktuālo informāciju 

par izmaiņām normatīvajos aktos, kā arī praktiskus skaidrojumus to piemērošanā.  

 

 
https://itiesibas.lv/ 

Interneta žurnāls par tiesību aktu praktisko pielietošanu. Ikdienas palīgs gan juristiem, gan vadītājiem, kas nodarbojas 

ar juridisko jautājumu risināšanu uzņēmumā. 

 

 
https://ibizness.lv/    

Interneta žurnāls uzņēmējiem un vadītājiem. Uzņēmēju pieredze, juridiskie padomi un atbildes uz jautājumiem. 

 

 

Tālrunis:  67089102 ; 67089478 

E-pasts: uzzinas@rtu.lv 

Info mājaslapā - http://ej.uz/RTUZB 

Info portālā ORTUS (Bibliotēka) 

Seko mums: 

https://www.facebook.com/rtuzb 

 

http://www.ir.lv/
https://ifinanses.lv/
https://itiesibas.lv/
https://ibizness.lv/
mailto:uzzinas@rtu.lv
http://ej.uz/RTUZB
https://ortus.rtu.lv/AMLogin/
https://www.facebook.com/rtuzb

